
Id: B220CED9-195B-4940-9CAA-D2143103CCA3. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr 171/393/2023 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 7 czerwca 

2023 r. w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku, podpisania umowy 

o dofinansowanie projektu p.n. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 

w powiecie hajnowskim (I)” realizowanego w ramach Działania 7.1 

Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego na lata 2021-2027 oraz jej 

aneksowania. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022r., poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Marka Roszczenko – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Hajnówce 

do: 

a) złożenia wniosku o dofinansowanie projektu, podpisania z Instytucją Pośredniczącą, tj. 

Wojewódzkim Urzędem Pracy w Białymstoku umowy wynikającej z przystąpienia do realizacji 

projektu p.n. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie hajnowskim (I)” 

realizowanego w ramach Działania 7.1 Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego na lata 

2021-2027 oraz jej aneksowania. 

b) rozliczania merytorycznego i finansowego projektu, a także do podejmowania wszelkich innych 

czynności związanych z jego realizacją, w tym do składania w ramach umowy o której mowa 

w pkt. 1 zawartej z Instytucją Pośredniczącą tj. Wojewódzkim Urzędem Pracy w Białymstoku 

kolejnych zaktualizowanych wniosków o dofinansowanie projektu p.n. „Aktywizacja zawodowa 

osób bezrobotnych w powiecie hajnowskim (I)”. 

§ 2. W razie nieobecności Pana Marka Roszczenko – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Hajnówce do powyższych czynności upoważnia się Panią Jolantę Birycką – Zastępcę Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Hajnówce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko 

Wicestarosta Joanna Kojło 

Członek Zarządu Roman Ostapczuk 

Członek Zarządu Olga Rygorowicz 

Członek Zarządu Jarosław Gersiamiuk 

  

 


